8) Referadele comi
siunilor. 9) Defigerea locului pentru pro
xima adunare generală. 10) Propuneri. 11)
Alegerea funcţionarilor şi a comitetului
Reuniunei pe a. 1901/2. 12) Alegerea co-
misiunei pentru autentiearea protocolului.
13) încheierea adunărei.

JBocşa-montană, din şedinţa comitetu
lui ţinută la 11/24 August 1901.

P a t r ic iu D r ă g â l in ă , lo a n M a r c u ,
preşedinte. notar general.

Spre orientare se comunică şi urmă-
toriul : Program al comitetului local din Făget,.
1) Sâmbătă în 29 Sept. (12 Oot.) atât la
órele 11 a. m., cât şi la órele 6 séra, pri
mirea ospeţilor la gara din Fiîget şi în
cuartirarea lor.